
 

 

 

                               
 

 
 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 ZE DNE 15. 8. 2018 

 

ZADAVATEL:    Středočeský kraj 
Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:       MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast majetku a ICT 

IČO:                       70891095 
Identifikace datové schránky: keebyyf 
Kontaktní osoba: Mgr. Petra Lázničková, Odbor informatiky, 257 280 382, laznickova@kr-s.cz 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:  

 

Upgrade a rozšíření informačního systému FAMA+ 

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce malého rozsahu na služby. 

 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci č. 1 ze dne 13. 8. 2018: 

 

Dotaz č. 1: 

 

Ve věci veřejné zakázky „Upgrade a rozšíření informačního systému FAMA+“, zadavatele 

Středočeský kraj, podáváme následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

1)    Žádáme o bližší vysvětlení odst. 3 čl. VI., Převzetí díla, Vlastnické právo a právo užití díla přílohy 

č. 5 ZD – Návrh smlouvy. Ve zmíněném článku zadavatel uvádí: „Při splnění podmínek daných 

touto smlouvou zhotovitel převede oboustranným podpisem akceptačního protokolu vlastnické 

právo na dílo na objednatele a poskytne mu neomezenou výhradní licenci na jeho užití. K datu 

oboustranného podpisu akceptačního protokolu je dílo dokončeno a zhotovitel může předložit 

fakturu.“ Uvedená textace, týkající se poskytnutí neomezené výhradní licence, je dle našeho 

názoru, zejména vzhledem k povaze požadovaného předmětu díla – „provedení upgrade“, zcela 

bezpředmětná, a proto ji navrhujeme takto do návrhu smlouvy nezahrnovat. 

Děkuji. 

 

S pozdravem 

  

Dáša Tesaříková 
  
TESCO SW a.s., tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc 
tel.: +420 587 333 730 
dasa.tesarikova@tescosw.cz  
www.tescosw.cz  
 
Odpověď č. 1: 

 

Vážená paní Tesaříková, 

 

zasílám vysvětlení k Vaší žádosti o vysvětlení: 

Kromě upgrade obsahuje dílo i rozšíření o nové moduly (Krok 2 Přílohy č. 6 – podrobný předmět plnění) a 

integrační vazby (Krok 3 a 5). Nicméně, pokud to není v souladu s licenčními podmínkami, na formulaci „a 

poskytne mu neomezenou výhradní licenci na jeho užití“ zadavatel ve smlouvě netrvá a uchazeč ji může z návrhu 

smlouvy vypustit. 

 

mailto:%20laznickova@kr-s.cz
mailto:%20laznickova@kr-s.cz
mailto:dasa.tesarikova@tescosw.cz
http://www.tescosw.cz/


 

 

 

                               
 

 
 

 

 
 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci zůstávají beze změny. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

 

Zadavatel konstatuje, že poskytnutí tohoto vysvětlení k zadávací dokumentaci nevyžaduje prodloužení lhůty pro 

podání nabídek, platí stávající termín 22. 8. 2018 do 09:00 hodin. 

 

………………………………………………….. 

Mgr. Petra Lázničková, v.r. 

Krajský úřad Středočeského kraje 

Odbor informatiky 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

Tel.: 257 280 382, E-mail: laznickova@kr-s.cz 


